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Dagen därpå körde Wilhelmsson samma buss och även denna dag klev Asell på

bu från samma ställe och åkte till Märsta station. Efter det har Wilhelmsson inte sett Åsell förrän han såg honom på Märsta station 1986-02-28. Han tittade då på Åsell och tänkte för sig själv att "det var länge sedan man sett dej".

Wilhelmsson är helt säker på att det var den 28 februari 1986 som han såg Åsell sittande på pendeltågsstationen. Han är också helt säker på att tidpunkten var kl. 21.25 till 21.30. Han minns att han den 28 februari 1986 körde sitt sjätte kvällspass i rad och att denna kvälle var den sista i denna svit.

Wilhelmsson har också levt med tider och tidtabeller under sina sjutton år på SL och är därför mycket noga med klockslag och noterar även i en almanacka de tider han kliver på pendeltåg, förseningar och dylikt. Denna almanacka från 1986 har Wilhelmsson kvar. För den 28 februari framgår av almanackan vilken tjänst som Wilhelmsson har kört. Det framgår också att han tog ett tåg kl. 20.55 och att han egentligen skulle ha varit ledig den dagen samt att han fick lön.

Beträffande Christer Pettersson uppger Wilhelmsson att han mycket väl känner

som

Märsta. Vid ett flertal tillfällen så har då Christer Pettersson åkte med denna buss från Centralen och klivit av vid Rotebro. Det har också hänt flera gånger att Christer Pettersson har somnat på bussen och att Wilhelmsson har fått väcka honom. Vid något tillfälle har han också fått hjälp att lyfta av Pettersson från bussen.

Wilhelmsson uppger vidare att Pettersson aldrig betalat för bussfärden utan endast klivit på och gått och satt sig. Wilhelmsson har alltid känt sig obehaglig till mods när Pettersson har klivit på och har därför aldrig brytt sig om att kräva någon betalning av Pettersson.

Beträffande namnet Christer Pettersson, så uppger Wilhelmsson att han kände till förnamnet, men efternamnet har han fått reda på genom en artikel i tidningen Z.
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